
Fysisk aktiv pædagog til klubben Solbjerg- fritids- og
ungdomsklub - UngiAarhus

Om jobbet:
Nu har du en enestående mulighed for at blive en del af klubben Solbjerg i UngiAarhus.
Har du lyst til at give den gas? Vil du være en del af en engageret personalegruppe, hvor vi griner
sammen, passer på vores arbejdsmiljø og sætter den pædagogiske barre højt?
Så skal du søge stillingen som pædagog i klubben Solbjerg og UngiAarhus.
Hos os får du mulighed for at udvikle dig fagligt, få stort ansvar og masser af råderum. Samtidig
bliver du en del af et hold af fantastiske kolleger – og endnu vigtigere: du bliver en betydningsfuld
voksen for en stor flok skønne børn og unge.
Det kan vi tilbyde dig

Vær medskaber af vores pædagogiske praksis, hvor vi konstant finder nye måder at skabe

meningsfulde fællesskaber for børn og unge. 

●

Vi har kort vej fra idé til handling.

Få ansvar for at føre dine egne idéer ud i livet. Vi tror på dine kompetencer – og vi står

skulder ved skulder med dig, når vi arbejder os mod fælles mål.

●

Bidrag til arbejdet med Fritid for alle, hvor fokus er at skabe inkluderende fællesskaber, hvor

alle – uanset baggrund – kan deltage og bidrage.

●

Bliv en nøgleperson i unges fritidsliv. Du kommer til at arbejde i frontlinjen med relationer til

børn og unge, der har brug for tydelige og betydningsfulde voksne.

●

Styrk din faglighed. Du bliver en del af en klub, der prioriterer høj social kapital og et stærkt

fagligt netværk. Vi forventer og støtter, at du udvikler dine kompetencer løbende.

●

Få kreative, sjove og ambitiøse kolleger, der har børn og unge i hjertet. Vi tror på, at vi lykkes

bedst sammen – gennem sparring, idéudveksling, mod og vildskab.

●

Arbejd tværfagligt sammen med skole, forældre, ungdomsskolen, lokalsamfund,

socialrådgivere og psykologer. Vi vil forstå børn og unges verden – og vi gør det bedst i

fællesskab.

 

●

Din profil:
Hvem er du?

Du har en pædagogisk uddannelse og ser muligheder i varierende arbejdstider, herunder 1-2

ugentlige aftenåbninger samt enkelte weekend og overnatningsarrangementer.

●

Du elsker at være aktiv og trives i miljøer som multihal, svømmehal og boldbaner, hvor du

kan igangsætte større aktiviteter.

●

Du tænker gerne ud af boksen og tager ejerskab over dit arbejdsliv. Du kan både igangsætte

og afslutte projekter og aktiviteter.

●

Du har specialpædagogisk indsigt og er klar til at arbejde målrettet med handleplaner for børn

og unge med særlige behov. Vi arbejder ud fra Fritid for alle, hvor lige deltagelsesmuligheder

er centralt.

●

Du har smittende energi, godt humør og stærke kommunikative evner – både én til én og i

større grupper. Du trives med selvstændigt, opsøgende og relationsskabende arbejde.

●

Du bidrager aktivt til en professionel arbejdskultur, hvor samarbejde og fælles retning er i

fokus.

●

Du kommunikerer tydeligt – både mundtligt og skriftligt.●

Har kørekort B●

Har, eller er interesseret i at tage Aarhus Kommunes svømmebevis (ikke afgørende).●

Vigtigst af alt: Du har stor lyst til at arbejde med unge mennesker og blive en betydningsfuld person
i deres liv.

Mere om os?
Klubben Solbjerg har ca. 200 børn og unge. Det er primært børn fra Solbjergskolen fra 4. til 9.



klasse, der bruger klubben.
Vi har brede åbningstider hele ugen, da vi arbejder med en stor aldersspredning blandt vores
medlemmer. 
Stillingen dækker hele målgruppen – pt. med særligt fokus på fritidsklubben 4.–6. klasse.
I klubben har vi også børn og unge med særlige behov. For dem tilrettelægger vi målrettede forløb
baseret på handleplaner og med øget opmærksomhed i hverdagens aktiviteter.
Klubben er fysisk placeret på Solbjergskolen og har både gode inde- og udendørs faciliteter.
Indendørs råder vi over rummelige lokaler med mange muligheder, herunder adgang til hal og
gymnastiksal, som vi bruger i vores pædagogiske praksis for at skabe en sjov og meningsfuld
hverdag.
Vi arbejder i kreative værksteder, chillområder, gamer-rum, køkkenet/ fællesrum og meget mere –
kun fantasien sætter grænser for aktiviteterne i vores klub.
Derudover har vi vores egen minibus, som giver os endnu flere pædagogiske muligheder og
fleksibilitet i hverdagen.
Hos os får du en arbejdsplads, hvor næsten alt kan lade sig gøre. Vi er altid i udvikling og har fokus
på fælles faglighed, stærkt samarbejde og en sund uenighedskultur, som gør os klogere sammen.
Du kan få en fornemmelse af klubbens hverdag og aktiviteter på klubbens Facebook-side
her: https://www.facebook.com/SolbjergFK
Fritids og ungdomsklubben Solbjerg er en øvebane på vejen mod at blive ældre.
Her handler det om fællesskab, om at kende sine egne og andres grænser, og om at opleve
omsorg og tryghed i gode og genkendelige rammer.
Hos os møder børn og unge kompetente voksne, der støtter og udfordrer dem – og som skaber
plads til, at de kan prøve noget nyt. Ofte noget, de måske ikke troede, de kunne, eller ikke havde
turdet øve sig i før.
Det vigtigste hos os er ikke at være bedst – men at være med, bidrage med det man kan, og få
mulighed for at udvikle sig i det tempo, der passer til én.
I Solbjerg giver vi børn og unge reel medbestemmelse. De er med til at forme hverdagen, og
gennem det øver de sig i at være selvstændige, tage ansvar og træffe egne valg.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 
Stillingen er på 30 timer pr. uge. Løn og ansættelse er efter gældende overenskomst med BUPL.
Stillingen er en fast stilling.
Forventet start d. 3 august 2026 eller snarest derefter.
 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Bjarne Mulvad på
telefon+4521158712.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  15. juni 2026
 
Samtaler gennemføres torsdag den 25. juni 2026 i tidsrummet 9.00-13.00. 
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.
 
Om os - UngiAarhus
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk, hvor du også kan finde Klubben
Solbjerg Klubben Solbjerg fritids og ungdomsklub

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og

https://www.facebook.com/SolbjergFK
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
http://www.ungiaarhus.dk
https://ungiaarhus.aarhus.dk/klubber-og-legepladser/klubben-solbjerg


passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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